深圳市科技创新委员会文件

深科技创新资〔2022〕37 号

深圳市科技创新委员会关于下达2022 年度深
圳市科技型中小微企业贷款贴息贴保项目资助

计划的通知

各有关单位：

按照《深圳市科技计划项目管理办法》（深科技创新规〔2019〕

1 号）、《深圳市科技型中小微企业贷款贴息贴保项目管理办法》

（深科技创新规〔2020〕5号）规定，我委组织实施了2022年度

深圳市科技型中小微企业贷款贴息贴保项目的申报工作。经公开

申报、专项审计、项目公示、政府决策等程序，现下达 2022 年

度深圳市科技型中小微企业贷款贴息贴保项目资助计划。有关事

项通知如下:

一、本批计划下达 2022年度深圳市科技型中小微企业贷款贴

息贴保项目292个，资助资金2450.9万元，其中2022 年拨付资

- 2 -

助资金2450.9万元。资金来源为深圳市科技研发资金-创新创业

专项。

二、请项目承担单位收到文件后，按照《市科技研发资金办

理拨款须知（事后补贴项目）》要求，办理资金拨付手续。

三、请项目承担单位根据《深圳市科技研发资金管理办法》

（深科技创新规〔2019〕2 号）规定，规范使用财政资助资金，

统筹用于本单位研发活动。

特此通知。

附件：1.2022 年度深圳市科技型中小微企业贷款贴息贴保项

目资助计划汇总表

2.市科技研发资金办理拨款须知（事后补助项目）

深圳市科技创新委员会

2022年 8月 30日

（联系人：褚文捷，电话：88102017）

公开方式：依申请公开

抄送：市财政局。

深圳市科技创新委员会秘书处 2022年 8月 30日印发